
Zamawiający:               Biecz dnia 22.03.2024 r. 
Gmina Biecz  
Ul. Rynek 1 
38-340 Biecz 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www 
 
 
 
Dotyczy: 
Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Biecz” Dotyczy części I zamówienia – 
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 
 
Numer BZP: 2024/BZP 00221038 
Znak sprawy: ZP.271.3.2024 

 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, UL. H. RAABEGO 13, 
02-793 Warszawa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca* 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 

waga 70% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych - 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych – 

waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialności 
– wartość z oferty 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialności 

– waga 10% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 
 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
„TUW” UL. H. 
RAABEGO 13 
02-793 Warszawa 

394 100,00zł 70,00 43, 44, 45, 51, 56 6,40 -  0,00 76,40 

2 

PZU S.A. z 
siedzibą w 
Warszawie, przy 
Rondo Ignacego 
Daszyńskiego 4, 
00-843 Warszawa 

508 188,50 zł 54,28 
43, 44, 45, 50, 51, 

52, 56 
8,00 

C1-100%, C2-100%, 
C4-100%, C7-100%, 

C8-100%, 
4,00 66,28 

 
                   
      

      Burmistrz Biecza 

                /-/  

            Mirosław Wędrychowicz 

 

 



Zamawiający:               Biecz dnia 22.03.2024 r. 
Gmina Biecz  
Ul. Rynek 1 
38-340 Biecz 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www 
 
 

Dotyczy: 
Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Biecz” Dotyczy części II zamówienia – 
ubezpieczenie floty pojazdów 
 
 
Numer BZP: 2024/BZP 00221038 
Znak sprawy: ZP.271.3.2024 

 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, UL. H. RAABEGO 13, 
02-793 Warszawa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca* 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych - 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych – 
waga 20% 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 

TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

149 504,00 zł 49,58 6, 8, 10, 11, 12, 13 10,80 60,38 

2 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW”           
UL. H. RAABEGO 13 
02-793 Warszawa 

92 650,00 zł 80,00 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16 
20,00 100,00 

3 
GENERALI TU S.A.,  
ul. Senatorska 18, 
00-082 Warszawa 

99 990,00 zł 74,13 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 12,80 86,93 

 
 
                   
    
  

      Burmistrz Biecza 

                /-/  

            Mirosław Wędrychowicz 

 
 
 
 
 
 



Zamawiający:               Biecz dnia 22.03.2024 r. 
Gmina Biecz  
Ul. Rynek 1 
38-340 Biecz 

 
 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www 
 
 
Dotyczy: 
Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Biecz” Dotyczy części III zamówienia – 
ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP 
 
Numer BZP: 2024/BZP 00221038 
Znak sprawy: ZP.271.3.2024 

 
 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
 
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, UL. H. RAABEGO 13, 
02-793 Warszawa 
 
 
 
 
 
 



W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca* 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych - 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych – 
waga 20% 

przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW”           
UL. H. RAABEGO 13 
02-793 Warszawa 

31 960,00 zł 80,00 6, 8, 11, 12, 13 10,00 90,00 

 
 
                   
    

        Burmistrz Biecza 

                /-/  

            Mirosław Wędrychowicz 

 
 
 
 


